Amos scrl - situazione sinistri polizza Rc generale Reale Mutua n. 2018/03/2309493 decorrenza .

Sinistro
2019/210026/00
2019/510656/00
2020/14531/00
2020/33655/00
2020/175059/00
2020/425493/00
2020/393007/00
2020/612126/00

Data Evento
12/02/2019
14/10/2019
18/12/2019
16/01/2020
14/04/2020
08/07/2020
22/07/2020
23/11/2020

Ramo Tecn Agenzia
R.C.G.
R.C.G.
R.C.G.
R.C.G.
R.C.G.
R.C.G.
R.C.G.
R.C.G.

Contraente
137 AMOS S.C.R.L.
137 AMOS S.C.R.L.
137 AMOS S.C.R.L.
137 AMOS S.C.R.L.
137 AMOS S.C.R.L.
137 AMOS S.C.R.L.
137 AMOS S.C.R.L.
137 AMOS S.C.R.L.



31.01.2018 scadenza 30.04.2021

Esito Liquidato
SENZA SEGUITO

CHIUSO

CHIUSO

SENZA SEGUITO

APERTO

CHIUSO

CHIUSO

SENZA SEGUITO

€0,00
€90,00
€70,00
€0,00

€92,00
€1.600,00
€0,00

Riservato Note

€. 150.000,00 Denuncia Cautelativa - D¢



2cesso dipendente NESSUNA Richiesta Danni



